NIT SCI IOH ANIE PORTA LATINA
Ds qui conspicias qui nos undiq. mala nra perturbant.
ps taqs ut beati iohannis aptitui intercessio glo
riosa nos protegat. p **SUP OBT**

Muneribus nris qsdne precibusq. susceptis & celestib.
nos mynda mysteris & dementer exaudi. p **AD CO**

Refectidne panes facti. ad uitam qs nutriamur
ad eternam. p **VI ID MAI NIT SCI**

CORDIANI ATQ. EPIMACHI
Dqs omnip̄s dñs ut qui beatorum mar tyrum
gordiani atq. epimachi sollempnia colimus. eoru
intercessionibus adiuuemur. p **SUP OBT**

Hostias ubidne beatorum mar tyrum gordiani
atq. epimachi dicetas meritis benignus assume.
& ad p̄p̄cium nobis tribue puenire subsidium. p

Qs omnip̄s dñs ut qui celestia alimenta **AD COM**
pcepimus intercedentib. scis tuis gordiano atq.
epimacho. p̄hae contra omnia aduersa muniam. p

III ID MAI NIT SCI PANCRATI
Ptaqs omnip̄s dñs ut qui beati pancratis mar
tyristui natalicia colimus. acunctis malis

imminentibus. eius intercessionibus liberemur. p
Munera q̄s dne tibi dicata scifica. **SUP OBI**
& intercedente beato pancratio mar tyretuo. p
eadem nobis placatus intende. p **AD COMPL**

Beati pancratii mar tyristudne intercessionep
lacatus. p̄sta q̄s ut quaetemporalicelebramus
actione. p̄p̄eua saluatione capiamus. p **III IO**
MARI SCAE MARIAE AD MAR

Concede q̄s om̄ps ds. adeorū nos gaudia adēna p
tingere. de quorum nos uirtute tribuis annua
sollemnitate gaudere. p **SUP OBI**

Suphas q̄s hostias dne benedictio copiosa descendat.
quaes̄ scificationem. nobis clementer operetur.

& demar tyrum nos sollemnitate la scifica. p
Supplices terogamus om̄ps ds. **AD COMPL**
ut quos tuis reficias sacramentis. tibi & complacitis
moribus dignanter deseruire concedas. p

Concede q̄s om̄ps ds ut qui hodie nacie ungen
nitum tuum redemptorem nr̄m ad caelos ascen
disse credimus. ipsi quoque mente in caelestibus
habitemus. p̄ eum **SUP OBI**

Suscipe dne munera quae profilitui gloriosa

Ascensione deferimus & concede propitius. ut ap-
sentis periculis liberemur & adiutam pueniamus
sempiternam. peun

PRÆ FAT
+ **D** xp̄m dñm nr̄m. Qui post resurrectionem
suam omnibus discipulis suis manifestus appa-
ruit. & ipsi cernentib; est eleuatus in caelum. ut
nos diuinitatis suae tribueret & ee participes. & ideo

Communicantes & diem sacratissimum celebrantes.
quod dñs nr̄ unigenitus filius tuus unitatis sibi fragi-
litatis nr̄ae substantiam in gloriae tuae dextera
collocauit. Sed & memoria

NO COMPT
Praestans nobis q̄s om̄ps & misericors s̄d̄. ut quae uisibilib;
mysteris sumenda p̄cepimus. inuisibili consequa-
mur effectu. p

ALIA
Ad istodñe supplicationib; nr̄is ut sicut humani ge-
neris saluatorem consedere tecum in tua maiest-
tate confidimus. ita usq; ad consummatione seti
manere nobiscum. quem admodum est pollicatus
sentiamus. quiteo

ALIA
Os cuius filius in alta celorum potenter ascendens
captiuitatem nr̄am suaduxit uirtute captiuam.
tribueq; ut dona quae suis participibus contulit
largiatur & nobis ius x̄ps dñs nr̄. quiteo

Quod omnes dei utique beati urbanus maritimi atque
pontificis sollemnia colimus. eius apud te inter
cessionibus adiuuemur. p **SUP OBT**

Hae hostiae adneque mundae nostra delicta & sacri
ficium celebrandum subditorum tibi corpora
mentesque sacrificae. p **AD COMPT**

Refecti participatione muneris sacri quod digne sumus.
ut cuius exequimur cultum sentiamus effectum. p

INCIPIUNT ORI DE PENTECOSTEN
DIESABBANTE DESCENSUM FONTIS
LEC LIBRI QS. LEOPITAVIT

Dominus qui in abrahamae famulitui opere humano
generi oboedientiae exempla praebuisti.
Concedenobis & nostrae uoluntatis prauitatem
frangere. & tuorum praeceptorum rectitu
dinem in omnibus adimplere. p **LEC I**
LIB DE UTERONO MIL

Scriptit moyses canticum.

Dominus qui nobis per prophetarum ora precepisti. te
poralia relinquere atque ad aeterna festinare.
Dafamulis tuis ut quae te uis sac cognouimus.

Implere caelesti inspiratione ualeamus. p
LECTISALACPROP B

Apprehendent vumut

Ds quinos ad celebrandam festiuitate utriusque
testamenti paginis instruis. Da nobis intelle
gere misericordiam tuam ut ex pceptione prae
sentium munerum firmasit expectatio futurorum p

LECT HIEREMIAE PROPH

Audisrt

Ds incommutabilis iustus & lumen ad aeternum.
respice propitius ad totius ecclesiae mirabile
sacramentum & da famulatus ut hoc quod de
uote agimus & iam rectitudine uite teneamus p

ORI DE PSALMO XLII SICUT

Sicut ceruus **CERUUS DE SOR**
Concede q̄s om̄n̄s d̄s ut qui sollemnitate dono
sp̄s̄a colimus. celestibus desideris accensi.

fontem uite sitamus. d̄n̄m̄ eiusdem **ALIA**

Om̄n̄s semp̄ d̄s qui paschale sacramentū **ORI**
quingenta dierum uoluit mysterio con
tineri. p̄sta ut gentium facta dispersio diuisione
linguacrum. ad unam confessionem tui nomi
nis caelesti munere congregetur. p **ALIA**

Ds qui sacramento festiuitatis hodie
uniuersam ecclesiam tuam in omni gente &
natione scificas. in totam mundi latitudine

sp̄s tui dona diffunde . p̄ eius d̄ **A LIA**

Annuemisericors d̄s . ut quidiuina precepta
uiolanda paradisi felicitate decidimus . ad aē
ne beatitudinis redeamus accessum . p̄ tuorum
custodiam mandatorum . p̄ **A LIA**